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Załącznik nr 10 - Wzór karty oceny merytorycznej uwzględniająca procedurę odwoławczą

Wzór 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego 2014-2020
Oś Priorytetowa:
Działanie:
Nr naboru:
Nr ewidencyjny wniosku:
Typ(y) projektu:
Wnioskodawca:
Tytuł projektu:

Imię i nazwisko : 

Data                  Podpis

1. Kryteria punktowe 0/1

Lp. Opis kryteriów Uzasadnienie

1
2
3
4
…

KARTA OCENY MERYTORYCZNEJ UWZGLĘDNIAJĄCA PROCEDURĘ ODWOŁAWCZĄ
WNIOSKU O DOFINANSOWANIE PROJEKTU  ZE ŚRODKÓW REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA LATA 

2014-2020

Potwierdzam gotowość do rzetelnej i bezstronnej ocenymerytorycznej wniosku o dofinansowanie oraz dokumentacji projektowej zgodnie z oświadczeniami o 
poufności oraz bezstronności podpisanymi przed rozpoczęciem prac KOP. W przypadku zaistnienia jakichkolwiek okoliczności, które mogłyby zakłócić bezstronność w 
ocenie projektu, zobowiązuję się niezwłocznie poinformować o tym fakcie sekretarza KOP.

Pierwotna 
ocena 
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końcowa
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2. Kryteria punktowe podstawowe

Lp. Opis kryteriów Uzasadnienie

1
2
3
4
5
6
…

SUMA PUNKTÓW 0 0

3. Kryteria punktowe dodatkowe (krytreria dotyczą wniosków ktre uzyskaja min. punktowe w ramach kryteriów punktowych podstawowych)

Liczba 
przynanych 

punktów 
pierwotnie 

Ponowna 
ocena

Ocena 
końcowa
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